
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Il Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. -181 DEL 31/07/2012

OGGETTO: Liquidazione somma all'Arch. Domenico Carbonaro per redazione progetto definitivo
relativo ai lavori di "Ristrutturazione ed adeguamento di fabbricati necessari alla fruizione delle
aree degli itinerari rurali e relativa segnaletica".

REGISTRO GENERALE N. 3 <i] .3

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma 11,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €.-------
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. ~
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto determina sindacale

n. 53 del 14/03/2012

Fondachelli Fantina li, 31/07/2012
ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. J .499,38

(impegno n. 257)

nziario



OGGETTO: Liquidazione somma all' Arch. Domenico Carbonaro per redazione progetto definitivo
relativo ai lavori di "Ristrutturazione ed adeguamento di fabbricati necessari alla fruizione delle
aree degli itinerari rurali e relativa segnaletica".

Il Responsabile del Settore Il° - LL. PP.

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Procedimento n. 53 del 14/03/2012, esecutiva,
con la quale è stato incaricato l'Arch. Domenico Carbonaro per la redazione del progetto definitivo
relativo ai lavori di "Ristrutturazione ed adeguamento di fabbricati necessari alla fruizione delle
aree degli itinerari rurali e relativa segnaletica";

CONSIDERATO che l'Arch. Domenico Carbonaro ha regolarmente eseguito l'incarico di cui in
oggetto, il cui progetto è stato approvato con delibera di G.M. n. 47 del 12/0412012;

VISTO il disciplinare d'incarico professionale;

VISTA la fattura n. Il del 03/07/2012 dell' Arch. Domenico Carbonaro assunta al protocollo di
questo Ente in data 03/0712012 prot. 3826 dell'importo complessivo in acconto di € 1499,38;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
.

VISTO l'art. 184 del D. Leg.vo n. 26712000;

VISTO il Bilancio 2012, esecutivo;

DETERMINA

DI LIQUIDARE all'Arch. Domenico Carbonaro - Viale S. Martino n. 24 - Messina, per la
redazione del progetto definitivo relativo ai lavori di "Ristrutturazione ed adeguamento di fabbricati
necessari alla fruizione delle aree degli itinerari rurali e relativa segnaletica", la somma a di €
1.499,38, giusta fatturano 11/2012;

DI IMPUTARE la relativa spesa di € 1.499,38 sull'intervento 1.01.06.03 art. 4 impegno n.
257/2012 del bilancio 2012, esecutivo;

DI ACCREDITARE la somma sopra citata su Coordinate Bancarie - IBAN: IT85 R 03069 16500
1 00000001 043 - Banca Intesa San Paolo di Torino - Agenzia di Messina - intestato a Domenico
Carbonaro;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all' emissione del relativo mandato di pagamento.



I~IPresente atto è stato pubblicato ali' Albo pretorio dal
IOl/OV2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l sottoscritto Segretario Comunale, certijica,sL
conforme attestazione del! 'addetto, che le
oresente determinazione è pubblicata al! 'Albo
oretorio dal (/1/0g/2012 per 15 giorm
ronsecutivi.

Fondachelli Fantina li ----

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il---------
Pro!.n.------~

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE

}

J



AI Responsabile

Dell'Ufficio tecnico

Del Comune di Fondachelli Fantina

OGGETTO: trasmissione della fattura relativa al progetto per la

"ristrutturazione e adeguamento di fabbricati necessari alla fruizione

delle aree e degli itinerari rurali e relativa segnaletica".

Incarico professionale giusta determina n° 53 del 14/03/2012.

Il sottoscritto Arch. Domenico Carbonaro iscritto presso L'Ordine

degli Architetti della Provincia di Messina n° matr. 449 e con studio

in Messina Viale San Martino n° 37, nella veste di tecnico incaricato,

Trasmette

Alla S.V. quanto in oggetto.

Messina,

Alla presente allega:

"* Fattura dell'onorario

3KU
03 ( b1- ( 20 (L



Messina, 03/07/2012

O< Ilacconto D

j,Ch. Domenico Carbonaro
Viale S.Martino n° 37 Is. 286
98122 Messina
Tel 090/718327; Fax 090/2509944
E-mail: carbonaro62@hotmail.it
C.F. CRB DNC 62B01 F158P
P.1.01577180837

la saldo

Parcella n° 11/12

-',O .

Prestazione professionale

Gent.mo
Sepett.Le Comune di
Fondachelli Fantina
98050 Fondachelli Fantina (MI
C. F. 8303.0170837

Vs dare per la redazione del progetto definitivo" Ristrutturazione de adeguamento
fabbricati necessari per la fruizione delle areee e degli itinerari rurali e relativa
segnaletica". - Determina del RUP n. 53 del 14/03/2012

Onorario € 1.19150

Spese € -

Inarcassa 4% € 4766

I.VA 21% € 26022

Totale dare € 1.499,38

Meno avere € -

Saldo € 1.49938

- Meno ritenuta d'acconto 20% € 23830

. Diritti di seareteria € -

Importo da versare €
.

1.261,08

Per quietanza

Arch. Domeni .'onaro

mailto:carbonaro62@hotmail.it

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

